и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

• P j -  г.Мензелинск № У  ̂ _____________

О внесении изменений в Постановление Руководителя Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района № 803 от 24.08.2017 года

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального образования в области гражданской обороны, защиты

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан №
1064 от 28.12.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 Раздела II приложение №1 постановления
Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального
района от 24.08.2017 года № 803 «Об утверждении Положения об условиях
оплаты труда работников муниципального образования в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах», изменение, изложив в следующей
редакции:

Таблица 1

№
п/п Должности работников Размер должностного

оклада, рублей

1 Руководитель учреждения 7499

2 Оперативный дежурный 6823

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января
2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Гатину А.Г. и председателя ФБ и ЗИП Мензелинского
муниципального района Кондратьеву Л.И.

4. Опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан.

И.о. руководителя Исполнитель!
комитета Мензелинского муници
района Республики Татарстан А.Г. Гатина